ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

REQUERIMENTO nº 211 de 2021

“Transporte para Rio Verde para os

acadêmicos de Odontologia”

          O Vereador que o presente subscreve, requer depois de anuência
do Plenário desta Augusta e Respeitável Casa de Leis, que seja enca-
minhado ofício ao Excelentíssimo Senhor ANDERSON DE PAULA
SILVA, Digníssimo Prefeito Municipal, com cópia a secretária de Edu-
cação, professora Vone, solicitando que disponibilizem em caráter
emergencial transporte para os acadêmicos que cursam Odontologia
na UNIRV em Rio Verde, no segundo semestre, de acordo com o cro-
nograma abaixo:

 14-08-2021, 21-08-2021, 04-09-2021, 11-09-2021, 18-09-2021, 25-09-2021,  02-10-

2021, 9-10-2021, 16-10-2021, 23-10-2021, 30-10-2021, 06-11-2021, 13-11-2021, 20-

11-2021, 27-11-2021 e as segundas-feiras (período noturno), nas respectivas da-

tas; 09-08-2021, 16-08-2021, 23-08-2021, 30-08-2021, 06-09-2021, 13-09-2021, 20-

09-2021, 27-09-2021, 04-10-2021, 11-10-2021, 18-10-2021, 25-10-2021, 01-11-2021,

08-11-2021,15-11-2021, 22-11-2021, 29-11-2021. Sendo necessário o transporte

durante toda a semana que ocorrera do dia 11-09-2021 até 17-09-2021 pelo mo-

tivo das provas serem presencias, ressaltando que eles terão  mais duas semanas

de provas presenciais as quais as datas ainda não foram definidas.

        Sem mais para o momento e na certeza de contar com vossas provi-
dências, despeço-me reiterando votos de elevada estima e consideração,
aguardando parecer favorável.

                          N. Termos. P. Deferimento.
                          Por estas razões e na defesa do interesse público, subscrevo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos

04 dias do mês de agosto de 2021.

Cassinho da Usina
Vereador

http://www.quirinopolis.go.leg.br/
https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/2044